
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 30 ” сентября 2020 г. Москва №  6541/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 30.09.2020 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Правового колледжа Юридического института заочной формы обучения 

среднего профессионального образования на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
 
 
 
для получения квалификации «Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Бортниченко Александра 

Дмитриевна 
2001 5 Нет 

2. Гусейнова Айтач Гусейновна 2001 4,267 Нет 

3. Деркачева Софья Алексеевна 2002 4 Нет 

4. Дозорцева Татьяна Дмитриевна 2001 4,133 Нет 

5. Загирова Виктория Рашитовна 2002 4,167 Нет 

6. Кабанова Дарья Романовна 2002 4,526 Нет 

7. Клепикова Алина Романовна 1994 3,769 Нет 

8. Коконбаев Нурсултан Рустамович 2002 3,789 Нет 

9. Королев Дмитрий Олегович 2000 4,188 Нет 

10. Локтионов Максим Алексеевич 1996 3 Нет 



11. Магомедов Магомед Ахмедович 2002 4,211 Нет 

12. Матвеева Полина Михайловна 2001 4,25 Нет 

13. Низамова Ильназия Илфатовна 1995 5 Нет 

14. Николаева Татьяна Вячеславовна 1989 3,211 Нет 

15. Рошко София Сергеевна 2003 3,733 Нет 

16. Рябов Владислав Андреевич 1999 3,4 Нет 

17. Сазанкина Анна Андреевна 2002 4,474 Нет 

18. Семченков Иван Андреевич 2000 3,563 Нет 

19. Солдакова Ольга Александровна 1984 4,222 Нет 

20. Стрельникова Евгения Михайловна 1989 3,952 Нет 

21. Судакова Ксения Михайловна 1984 4,579 Нет 

22. Удовеня Юлия Дмитриевна 1992 3,938 Нет 

23. Уразметов Дамир Булатович 2002 5 Нет 

24. Федотова Жанна Александровна 2002 4,313 Нет 

25. Хрулина Арина Андреевна 2002 3,833 Нет 

26. Щербина Виктория Александровна 1995 4,438 Нет 

27. Элементов Эмилий Вячеславович 2002 3,733 Нет 

28. Ярцева Наталия Владимировна 2002 4,211 Нет 

29. Яций Анатолий Александрович 1990 3,64 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


